

# Valokuitunen Oy • Yleinen hinnasto kuluttaja-asiakkaille

Hinnasto perustuu ajankohdan 17.4.2023 tietoihin.

## VALOKUITUVERKKOON LIITTYMINEN

**\*Nämä yleisen hinnaston hinnat soveltuvat, jos alueella ei ole voimassa olevaa hintakampanjaa.**

### Valokuitu omakotitaloon tai paritaloasuntoon kuukausimaksulla

Avausmaksu	490 €*
Kuukausimaksu	19,90 € / kk*

Avausmaksu ja kuukausimaksut ovat omakotitalo- ja paritaloasuntokohtaisia.

Kuukausimaksullinen sopimus on voimassa määräaikaisesti viisi (5) vuotta liittymän toimituspäivästä. Avausmaksun ja kuukausimaksujen yhteenlaskettu määrä määräaikaisena sopimuskautena (60 kk) on yhteensä 1684 €. Kuukausimaksua voidaan korottaa määräaikaisen sopimuskauden päätyttyä enintään kuluttajahintaindeksin muutosten mukaisesti (perusindeksi viimeisin julkaistu pisteluku sopimuksentekohetkellä).

### Valokuitu omakotitaloon tai paritaloasuntoon kertamaksulla

Kertamaksu	2390 €*
------------	---------

Kertamaksu on omakotitalo- ja paritaloasuntokohtainen.

Voit maksaa kertamaksun myös osamaksulla kahdessatoista erässä (199,17 €/erä). Kertamaksun maksamisesta erissä ei veloiteta erillisiä kustannuksia lukuun ottamatta laskutuslisää, mikäli valitset laskun toimitustavaksi paperilaskun.

*\*Tarkista saatavuushausta [www.valokuitunen.fi](http://www.valokuitunen.fi), onko alueellasi voimassa oleva hintakampanja. Valokuituliittymä ei ole viestintäpalvelu eivätkä avaus-, kuukausi- ja kertamaksut sisällä laajakaistapalvelua. Viestintäpalveluita tarjoavat palveluntarjoajat ja palveluiden hinnat ovat saatavilla osoitteessa [www.valokuitunen.fi](http://www.valokuitunen.fi).*

## KUUKAUSIMAKSULLISEN VALOKUITULIITTYMÄN MUUTTAMINEN KERTAMAKSULLISEKSI LIITTYMÄKSI

Muutosmaksu	990,00 €
-------------	----------

Voit muuttaa omakoti- tai muun yksityisasunnon kuukausimaksullisen valokuituliittymän määräaikaisen sopimuskauden päätyttyä milloin tahansa kertamaksulliseksi liittymäksi. Muutosmahdollisuus ei sisällä taloyhtiön valokuituliittymään. Muutosmaksu on kuukausimaksullisen sopimuksen tekohetken mukainen muutosoikeuden hinnastohinta. Lunastusoikeus ei koske taloyhtiöasiakkaita.

## VALOKUITULIITTYMÄN YLLÄPITOMAKSU

Valokuituliittymän ylläpitomaksu	4,90 €/kk
----------------------------------	-----------

Ylläpitomaksu veloitetaan väliaikaisesti suljetusta valokuituliittymästä, joka on asetettu ylläpitotilaan. Ylläpitomaksu veloitetaan vain seuraavissa tilanteissa:

- **Kuukausimaksullisen liittymän** kohdalla, jos Asiakas pyytää liittymän väliaikaista sulkemista 60 kuukauden määräaikaisen sopimuskauden jälkeen; ja
- **Kertamaksullisen liittymän** kohdalla, jos Asiakkaalla ei ole voimassa olevaa sopimusta Palveluoperaattorin kanssa koskien viestintäpalveluiden toimittamista liittymään tai jos Asiakas pyytää liittymän väliaikaista sulkemista, kun liittymän toimittamisesta on kulunut viisi (5) vuotta.

Ylläpitomaksu on omakotitalo- ja paritaloasuntokohtainen.

Valokuituliittymän väliaikainen sulkeminen ja asettaminen ylläpitotilaan tulee erottaa irtikytkennästä, jolloin liittymä kytketään fyysisesti irti kohteesta esimerkiksi remontin vuoksi. Valokuituliittymän väliaikainen sulkeminen ei tarkoita valokuituliittymäsopimuksen irtisanomista.

## VIANKORJAUKSET JA KYTKENNÄT

Maksujen laiminlyönnin vuoksi tehty keskeytys tai uudelleen palauttaminen	50,00 €
---	---------

Valokuituliittymän irti- tai takaisinkytkentä Alkaen 100,00 €; lisäksi matkakulut toteutuneiden kustannusten mukaisesti; hinta ei sisällä mahdollista viankorjausta

## Valokuitunen Oy • Yleinen hinnasto kuluttaja-asiakkaille

Hinnasto perustuu ajankohdan 17.4.2023 tietoihin.

Viankorjauskäynti	60 €/h; lisäksi matkakulut ja materiaalit toteutuneiden kustannusten mukaisesti
Kaapelivaurioiden korjaus	Toteutuneiden kustannusten mukaisesti, kuitenkin vähintään 620 €

### MUUT MAKSUT

Valokuituliittymäsopimuksen siirto toiselle omistajalle	0,00 €
Sopimustyyppin vaihto ennen liittymän käyttöönottoa	50,00 €
Postitse lähetettävä paperilasku	5,00 €
Sähköpostitse lähetettävä lasku	0,00 €
Maksukehotus kuluttaja-asiakkaille	5,00 €
Muutos kuukausilaskutukseen	10,00 €

Ilmoitetut hinnat sisältävät arvonlisäveron 24 %. Valokuitunen Oy pidättää oikeuden hinnaston muutoksiin. Ajankohtaiset hinnat ovat nähtävissä sivulla [valokuitunen.fi](http://valokuitunen.fi).